様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年４月１４日

  兵庫県知事 様

                         イオンリテール株式会社
                         代表取締役 古澤 康之

                         千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
    名 称：イオン三木店

所在地：三木市大村字砂１６３ 外

２ 変更した事項
  （１）大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名

（変更前） 名 称 イオンリテール株式会社
代表者 代表取締役 井出 武美
所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

（変更後） 名 称 イオンリテール株式会社
代表者 代表取締役 古澤 康之
所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

（２）大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあ

っては代表者の氏名
   （変更前）別紙１のとおり
   （変更後）別紙２のとおり

３ 変更の年月日

（１）令和７年３月１日

（２）令和７年４月５日 ほか

４ 変更する理由
  （１）設置者の代表者変更のため

（２）小売業者の代表者・住所変更のため及び小売業者の入退店のため

以上

名称 住所 備考

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役 井出　武美

2 菅田株式会社 岡山県津山市川崎1902番地の3 代表取締役 菅田　拓平

3 鮨枡食品株式会社 大阪府八尾市老原9丁目115番 代表取締役 小谷　陽亮

4 株式会社銀座屋 加古川市加古川町寺家町141番地 代表取締役 松本　浩一

5 株式会社タツミヤ 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 指田　努

6 金澤　正樹 三木市本町二丁目3番1号

7 横山　昇 三木市本町二丁目11番28号

8 高橋　洋一郎 神戸市灘区徳井町五丁目1-14-602

9 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役 江尻　英介

10 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 代表取締役 矢野　靖二

11 株式会社未来屋書店 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 平川　雅隆

12 藤岡りさ
三木市別所町小林734番地の17
ローレルハイツ北神戸5-537

13 有限会社明石フミヤ 姫路市幸町152番地の4 代表取締役 寺本　昌幸 前回届出住所の誤記訂正
152番地→152番地の4

14 平松麗亜 神戸市兵庫区下祇園町18番9号

15 株式会社KAMIGOSHOはなせ 神戸市中央区元町通3丁目9番4号 代表取締役 上河内　薫

16 株式会社ネクサスエンタープライズ 大阪市中央区日本橋二丁目7番13号福永ビル2階A号室 代表取締役 原本　一正

17 李　玉軍 三木市平田225番地の6

18 岡野食品株式会社 姫路市御国野町国分寺387番地1 代表取締役 宮司　直人

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更前） 別紙１

名称 住所 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役 古澤　康之 代表者変更　2025/3/1

2 菅田株式会社 岡山県津山市川崎1902番地の3 代表取締役 菅田　拓平

3 鮨枡食品株式会社 大阪府八尾市老原9丁目115番 代表取締役 小谷　陽亮

4 株式会社銀座屋 加古川市加古川町寺家町141番地 代表取締役 松本　浩一

5 株式会社タツミヤ 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 代表取締役 指田　努

6 金澤　正樹 三木市本町二丁目3番1号

7 横山　昇 三木市本町二丁目11番28号

8 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役 江尻　英介

9 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 代表取締役 矢野　靖二

10 株式会社未来屋書店 千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役 平川　雅隆

11 藤岡りさ
三木市別所町小林734番地の17
ローレルハイツ北神戸5-537

12 有限会社明石フミヤ 姫路市幸町152番地の4 代表取締役 寺本　昌幸

13 平松麗亜 神戸市兵庫区下祇園町18番9号

14 株式会社KAMIGOSHOはなせ 神戸市中央区元町通3丁目9番4号 代表取締役 上河内　薫

15 株式会社ネクサスエンタープライズ 大阪市中央区千日前１丁目4-8千日前Msビル5F 代表取締役 原本　一正 住所変更　2024/12/10

16 李　玉軍 三木市平田225番地の6

17 岡野食品株式会社 姫路市御国野町国分寺387番地1 代表取締役 宮司　直人

18 株式会社YANESEKO 加古川市加古川町粟津819番地の1 代表取締役 矢根　和紀

（退店店舗一覧）

名称 退店日

1 高橋　洋一郎 2024年10月31日

（入店店舗一覧）

名称 入店日

1 株式会社YANESEKO 2025年4月5日

小売業者一覧表（変更後）

代表者の氏名(法人の場合)

別紙2

【添付資料】

主として販売する物品の種類

小売業者の氏名又は名称 代表的な取り扱品の種類

1 イオンリテール株式会社 食料品、衣料品、住・生活関連用品、家電製品

2 菅田株式会社 宝石・アクセサリー

3 鮨枡食品株式会社 鮨、天ぷら、和惣菜

4 株式会社銀座屋 婦人服

5 株式会社タツミヤ 婦人洋品、雑貨

6 金澤　正樹 印鑑

7 横山　昇 時計、宝飾

8 株式会社ハニーズホールディングス 婦人服

9 株式会社大創産業 100円雑貨

10 株式会社未来屋書店 書籍

11 藤岡りさ 婦人服、雑貨

12 有限会社明石フミヤ 鞄、服飾雑貨

13 平松麗亜 CD,DVD,ゲームソフト

14 株式会社KAMIGOSHOはなせ 呉服

15 株式会社ネクサスエンタープライズ 雑貨

16 李　玉軍 弁当、総菜

17 岡野食品株式会社 ベーカリー

18 株式会社YANESEKO 和菓子